
Katalog cz ęści / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Kosiarka bijakowa klasy super ci ężkiej
Flail m ower, super duty class

 MAMUT 280 - 2,8 m / 9' 2''

Białystok 2016.04.07

K1006PLEN001
mgr inż. Ireneusz Iwanowicz

Wersja: 1
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 1
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1006.01.00.001 Zespół nośny Mian body 1
2 1006.02.00.000 Zespół tnący Flail shaft set 1
3 1006.03.00.001 Zespół kopiujący Ground following unit 1
4 1006.04.00.000 Napęd Drive transmission 1
5 1006.05.00.000 Napinacz Belt tensioner 1
6 1006.07.00.000 Zawieszenie Suspension assembly 1
7 1006.08.00.000 Przesłona z klapek Plate guard 1
8 1006.09.00.000 Przesłona z łańcuchów Chain guard 1

1006.00.00.001
Mamut 280
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 2
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1006.01.01.001 Korpus Frame 1
2 1006.01.02.000 Zaślepka boku Side cover 1
3 1006.01.03.000 Odbój Damper bracket 1
4 1006.01.04.000 Osłona przekładni Drive transmission cover 1
5 1006.01.05.000 Krawędziówka L=1897 Edge seal 1
6 1006.01.06.000 Chlapak Mud guard 1
7 1006.01.07.000 Docisk chlapaka Mud guard plate 1
8 1006.01.10.001 Płoza Skid 2
9 1006.01.11.000 Przeciwnóż Counter knife 6
10 1006.01.12.000 Rurka smarna Lubrication tube 1
11 MIEK-000-011 Odblask okrągły biały przykręcany White reflection - round 2
12 MIEK-100-000 Odblask okrągły czerwony przykręcany Red reflection - round 2
13 MIHA-006-001 Adapter kątowy 90_M6x1 Angle adapter 90_M6x1 1
14 MIHZ-006-001 Złączka prosta M 6x1K Straight connector M 6x1K 1
15 MIHZ-006-002 Złączka grodziowa z gniazdem M6x1 Bulkhead straight connector M6x1 1
16 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 L=10 4
17 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
18 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
19 MZNS-005-003 Nakrętka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8.8 z. self-lock. 2
20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 15
21 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 30
22 MZPD-005-000 Podkladka pow. fi 5x14 oc Washer fi 5x14 z. 4
23 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 19
24 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 30 -
25 MZPP-031-001 Podkładka fi31 oc. Washer fi 31 z. 1
26 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
27 MZSI-005-009 Śruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 2
28 MZSP-012-035 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 30
29 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. 4
30 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x25 cl. 8.8 z. 15
31 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 1

1006.01.00.001
Zespół nośny
Mian body
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 3
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1006.02.01.000 Wał bijakowy Flail shaft weldment 1
2 1006.02.02.000 Oprawa łożyskowa Bearing housing 2
3 1006.02.03.000 Podkadka zabezpieczająca Safety washer 4
4 1006.02.04.000 Dystans łożyska Spacer 1
5 1006.02.05.000 Zamknięcie 110x60 End washer 110x60 1
6 1006.02.06.000 Zamknięcie 110x50 End washer 110x50 1
7 1006.02.09.000 Śruba specjalna M16x 95 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M16x 95 cl. 10.9 z. Square-neck 36
8 MINB-000-016 Nóż bijakowy - 18063-RM-4 Flail knife - 18063-RM-4 36
9 MZLZ-010-006 Łożysko 21310 CW33 Bearing 21310 CW33 2

10 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 44
11 MZSE-050-001 Pierścień osad. Z 50 Circlip Z 50 1
12 MZSE-110-001 Pierścień osad. W 110 Circlip W 110 4
13 MZSZ-016-055 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sq-neck 8
14 MZUS-050-011 Simmering A - 50x 80x 8 Simmering A - 50x 80x 8 1
15 MZUS-050-110 Simmering A - 50x110x10 Simmering A - 50x110x10 1
16 MZUS-060-011 Simmering A - 60x110x10 Simmering A - 60x110x10 1
17 MZWP-014-056 Wpust A 14x 9x 56 Key A 14x 9x 56 1
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1006.02.00.000
Zespół tnący
Flail shaft set

Opcjonalnie:
Noże typu III
Optional:
Flail type III

Opcjonalnie:
Noże typu III
Optional:
Flail type III

Wyposazenie opcjonalne: (36 kpl noży)
- Noże typu IV : 72 razy noży bijakowych - 18063-MAL-30
                          (MINB-000-003), 
                         36 razy noży bijakowych - 18063-ZZZ-08
                          (MINB-000-002), 
                         oraz 144 razy podkladek fi16 oc.

Optional equipment : (36 sets of flails)
    - Flails type IV : 72 x flail (18063-MAL-30; MINB-000-003),
                               36 x flail (18063-ZZZ-08; MINB-000-002)
                               and 144 x washer Dia. 16mm z.

Wyposazenie opcjonalne: (36 kpl noży)
- Noże typu III : 108 razy noży bijakowych - 18063-MAL-30 (MINB-000-003)  oraz 108 razy podkladek fi16 oc.
Optional equipment : (36 sets of flails)
    - Flails type III : 108 x flail (18063-MAL-30; MINB-000-003) and 108 x washer Dia. 16mm z.
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 4
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1006.03.01.000 Rolka kopiująca Ground shaft 1
2 1006.03.02.000 Kołpak rolki Saft side cover 2
3 1006.03.04.001 Mocowanie rolki prawe Shaft mount - right 1
4 1006.03.05.001 Mocowanie rolki lewe Shaft mount - left 1
5 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
6 MZLZ-022-208 Łożysko 22208 CW33 Bearing 22208 CW33 2
7 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 4
8 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 4
9 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
10 MZSI-010-008 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x25 cl. 8.8 z. Hex. 8
11 MZSZ-016-055 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sq-neck 4
12 MZUS-045-006 Simmering A - 45x 72x10 Simmering A - 45x 72x10 2
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Zespół kopiujący
Ground following unit
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 5
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0343.05.12.000 Podkładka osłony wałka PTO cover plate 2
2 1006.04.01.000 Wałek wielowypustowy Spline shaft 1
3 1006.04.02.000 Obudowa wałka Shaft enclosure 1
4 MHOL-200-000 Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 200-5 Taper bush SPB 200-5 v-belt pulley 1
5 MHOL-212-000 Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 212-5 Taper bush SPB 212-5 v-belt pulley 1
6 MIIT-048-000 Tuleja stożkowa Tapera  3020 / 48 kpl. Taper bush 3020/48 set 2
7 MISP-100-004 Przekładnia kątowa 100-03.111.L1S -

Starosielski
Gearbox 100-03.111.L1S - Starosielski 1

8 MITO-000-005 Osłona stożkowa D4170 401 PTO guard 2
9 MIWB-101-011 7G8N101CE007007A PTO B&P 7G5T076FX007007RTA 1

10 MZK-1550-002 Pasek klinowy XPB - 1550 V-belt XPB - 1550 5
11 MZLZ-009-010 Łożysko 6310 2RS Bearing 6310 2RS 1
12 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 4
13 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi 14 z. 4
14 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
15 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi 10.2 z. 4 -
16 MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14,2 oc. Spring washer fi 14,2 z. 4 -
17 MZSE-050-001 Pierścień osad. Z 50 Circlip Z 50 1
18 MZSE-110-001 Pierścień osad. W 110 Circlip W 110 1
19 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. 8
20 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 4
21 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. 8
22 MZWP-014-056 Wpust A 14x 9x 56 Key A 14x 9x 56 1
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1006.04.00.000
Napęd
Drive transmission
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 6
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0342.05.36.002 Siodełko sprężyny Spring mount 2
2 1006.05.01.000 Dzwignia napinacza Tensioner lever 1
3 1006.05.02.000 Rolka napinacza Tensioner roller 1
4 1006.05.03.000 Cięgno Tension rod 1
5 1006.05.04.000 Kotwa Tensioner support 1
6 MISP-007-001 Sprężyna fi7 L=  65 (0260.04.08.000) Spring fi 7 L=65 1
7 MZLZ-006-008 Łożysko 6006 2RS Bearing 6006 2RS 2
8 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 1
9 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 2
10 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 1
11 MZPP-022-001 Podkładka fi22 oc. Washer fi22 z. 1
12 MZSE-030-001 Pierścień osad. Z 30 Circlip Z 30 1
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1006.05.00.000
Napinacz
Belt tensioner
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
Tab. 7

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.065 Sworzeń fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) Pin fi 25 L= 65 (SO.25.00.065) 1
2 00SO.25.30.105 Sworzeń fi.25/30 L=105 (SO.25.30.105) Pin fi.25/30 L=105 2
3 00SO.28.35.110 Sworzeń fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) Pin fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) 2
4 0225.01.11.000 Sworzeń zaczepu górnego Toplink pin 1
5 0225.01.20.A00 Zawieszka gumowa z kółkami spężystymi Rubber key chain 1
6 0367.11.03.000 Tuleja 79x90x75 Sliding bush 79x90x75 4
7 1006.07.01.000 Zaczep Suspension frame 1
8 1006.07.02.000 Ucho górne Toplink mount 1
9 1006.07.03.000 Rygiel Latch 4

10 1006.07.04.000 Szyna Rail 2
11 1006.07.06.000 Logo SaMASZ emblem 1
12 1006.07.07.000 Wspornik wału Shaft bracket 1
13 1006.07.08.000 Stopa podporowa Support stand 2
14 1006.07.09.000 Pręt fi6 - L=218 Rod fi6 - L=218 2
15 MIHC-1006-07 Siłownik 50x28x500 (1006.07.05.000) Cylinder 50x28x500 1
16 MIHP-250-003 Przewód M16x1,5 L= 2500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500 A-A 1
17 MIHP-310-001 Przewód M16x1,5 L= 3000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 3000 A-A 1
18 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 EURO hydraulic quick connector M16x1.5 2
19 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 2
20* MITW-016-000 Wąż spiralny 13-16 L=  600 PE shell 13-16 L=600 spiral 1
21 MITW-027-000 Wąż spiralny 27-32 L= 2500 PE shell 27-32 L=2500 spiral 1
22 MITZ-034-001 Zaślepka plastik kw 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
23 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 - L=14 4
24 MZIP-000-008 Pierścień zabez. fi.95 (łożysko 6307N fi.80) Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 4
25 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 8
26 MZNS-020-002 Nakrętka M20x1.5 kl. 8 oc. samozab. Nut M20x1.5 cl. 8.8 z. self-lock. 1
27 MZPP-012-037 Podkładka pow. fi12 (37) oc. Washer fi12 (37) z. 1
28 MZPP-021-000 Podkładka kulista fi 21 Oval washer fi 21 2
29 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń Spacer fi 24 z. 2
30 MZPP-028-001 Podkładka fi28 oc. Washer fi28 z. 4
31 MZSP-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. square-neck 8
32 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4x20 ss. 1
33 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 2
34 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 5
35 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Cotter pin 8x70 z. tube 2
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1006.07.00.000
Zawieszenie
Suspension assembly
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Tab. 8
1006.08.00.000
Przesłona z klapek
Plate guard

5
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0920.01.04.000 Klapka przysłony Flap 30
2 1006.08.01.000 Pręt przysłony Rod 1
3 1006.08.02.000 Dystans przysłony Spacer 2
4 MZPP-018-001 Podkładka fi18 oc. Washer fi 18 z. 2
5 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. Spring pin 4x26 ss. 2
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
Tab. 9

1006.09.00.000
Przesłona z łańcuchów
Chain guard
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0926.02.35.000 Łańcuch Chain 68
2 1006.09.01.000 Listwa dystansowa Spacing plate 1
3 1006.09.02.000 Pręt przysłony Rod 1
4 MZPP-012-037 Podkładka pow. fi12 (37) oc. Washer fi12 (37) z. 2
5 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. Spring pin 4x26 ss. 2








